
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION * ffiJn
-Regularícese Cometido Funcional a Directora
Educadora de Párvulos, Sala Cuna Naranjo
Amanecer, del Departamento de Educación de
Lota.-

LorA, 10Dtc.2018

DEcRETo o.e.u. l.l" ¿/627.-l tct

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Directora

Educadora de Párvulos, Sala Cuna Naranjo Amanecer, del Departamento de
Educación de Lota, Doña: PAMELA ARTIGAS RIVERA; DECRETO N'601 del
30.09.'15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" 1 del 24.01.94
"Código del Trabajo" Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la
República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12' y 63'de la
Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

'1.-REGULAR¡CESE a Directora Educadora de
Párvulos, Sala Cuna Naranjo Amanecer, del Departamento de Educación de Lota, Doña:
PAMELA ARTIGAS RIVERA,    cometido funcional, para partic¡par
en lnducc¡ón proceso de inscripción y matricula JUNJI, Ordinario N'153, el día 14 de
Noviembre de 2018.-

ANÓTESE, CoMUNíQUESE SE

L ARJ A ALL OS JOSE RODRIGO LARCON ZAPATA
TARI

¿AP

cl¿.¡eF
2

JEFE DEPTO. E
"POB ORDEN D

CACION DE LOTA
L SEÑOR ALCALDE"

JRAZJMAB/ SHut"n,
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

§ECltIARto

RCHÍ

\ \

Datos Personales Sensibles




